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Prezydent Miasta Lublin 

ogłasza wybory do Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin na lata 2023-2025

Zgłaszanie kandydatów i kandydatek 

Kandydatów/kandydatki można zgłaszać do Urzędu Miasta Lublin w dniach od 2 listopada 

do 23 listopada 2022 r. w następujący sposób: 

1. Uzupełniony formularz należy przesłać mailem na adres ngo@lublin.eu.

2. Do wypełnionego formularza należy załączyć zdjęcie kandydata/kandydatki (min. 

szerokość 800 pix, w formacje jpg lub png), które zostanie opublikowane na stronie 

internetowej Urzędu Miasta Lublin lublin.eu.

3. Wypełniony formularz należy także złożyć osobiście lub za pośrednictwem poczty, w 

wersji papierowej do Biura Partycypacji Społecznej przy ul. Jana Gilasa 3, p. 107 lub 

do Biur Obsługi Mieszkańców, do 23 listopada do godz.15:30. Formularz musi być 

podpisany przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu 

organizacji. O dacie złożenia decyduje data wpływu formularza. 

Lista zgłoszonych kandydatów/kandydatek zostanie opublikowana na stronie internetowej 

Urzędu Miasta Lublin lublin.eu. 

Głosowanie na członków i członkinie RDPPML 

Głosowanie na członków i członkinie Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin 

odbędzie się od 28 listopada do 7 grudnia 2022 r. Głosować będzie można na 

opublikowanej karcie do głosowania, której wzór znajduje się w załączniku. Kartę należało 

będzie złożyć w Biurze Partycypacji Społecznej przy ul. Jana Gilasa 3, p.107 lub w Biurze 

Obsługi Mieszkańców do 7 grudnia 2022 r. do godz. 15:30. Każda organizacja, posiadająca 

siedzibę lub jednostkę organizacyjną na terenie Miasta Lublin, która prowadzi działania na 

rzecz mieszkańców Lublina, będzie mogła zagłosować na trzech kandydatów z listy. 
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Wyniki głosowania ustala zespół złożony z przedstawicieli Prezydenta oraz organizacji 

pozarządowych, który zostanie powołany przez Prezydenta po etapie zgłaszania kandydatów 

i kandydatek. Wyniki głosowania uwzględniające ilość głosów uzyskanych przez 

poszczególnych kandydatów/kandydatki oraz informacje o kandydatach/kandydatkach, którzy 

weszli w skład Rady, zostaną ogłoszone na portalu lublin.eu, niezwłocznie po zakończeniu 

głosowania. 

Do Rady zostanie powołanych 9 osób z największą ilością głosów.  W przypadku równej ilości 

głosów zdecyduje losowanie. 

Wszelkie uwagi dotyczące przebiegu głosowania będzie można zgłaszać w ciągu 5 dni od 

zakończenia głosowania do Prezydenta. 

Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

Beata Stepaniuk-Kuśmierzak

….…..…..….…..…..…..…...
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Znak sprawy: PS-AD.521.1.2022
Strona 2 z 2 Nr dokumentu Mdok: 109082/10/2022


